
                                                                 

                                            Děti * film * média 
 9. - 13. 10. 2016                                                                   
                                                                                           „FILMOVÝ MUZIKÁL“ 
                                                                  

48. Dětský filmový a televizní festival Oty Hofmana 

w w w . f e s t i v a l o s t r o v . c z  

Jsme na facebooku: FOH Dětský filmový a televizní festival Oty Hofmana 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ 
 
 
 

Velké poděkování patří České televizi za podporu a za hlavní mediální 
partnerství na našem 

48. Dětském filmovém a televizním festivalu  
Oty Hofmana v Ostrově 

který se konal v Ostrově ve dnech 9. – 13. října 2016.  
 
S Českou televizí spolupracujeme od roku 1993 a naše spolupráce se neustále vyvíjí 

a obohacuje. V České televizi jsme se vždy setkali s ochotou, pochopením a 
vstřícností všech zaměstnanců, se kterými jsme spolupracovali. Je těžké být 

konkrétní, protože za ty roky jich bylo hodně a nerada bych na někoho zapomněla. 
V letošním roce jsme navázali spolupráci s ČT: D a Fakultou sociálních věd a zařadili 
jsme do soutěžní části festivalu novou kategorii – Cenu Zpráviček ČT: D, zaměřenou 
na dětské televizní reportáže. Tato kategorie má podpořit mediální vzdělávání dětí a 

mládeže. 
 

Česká televize a ČT: D děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 
 

Výsledkovou listinu, fotodokumentaci, festivalové noviny, reportáže a rozhovory dětských médií 
najdete na stránkách festivalu – www.festivalostrov.cz , na facebooku a na instagramu. 

 
 
 
 
 
 

Za realizační tým festivalu: 
Ilona Hálová – programová ředitelka festivalu 
 

 

 

 

http://www.festivalostrov.cz/

